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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/2/2017. Nazwa zadania: Opatrunki 2017

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zaméwienia informujemy:

Pytanie 1

Zadanie 3 poza.5: Czy Zamawiajgcy dopusci myjke w rozmiarze 225 +/-5 mm x 160 +/- 5 mm,
wykonang z wiékniny typu spunbond?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 2
Pak.3 poz.8: Czy Zamawiajacy dopusci gaze konfekcjonowang w belach po 200m?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 3

Pak.5 poz.1-4: Czy Zamawiajacy dopusci pakiety kompreséw przewiazane nitka w miejsce
papierowej tasiemki?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 4

Pak.5 poz. 2 i 4: Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o gestosci nici: 100/10 cm w osnowie, a
70/10cm w watku?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 5

Pak.5 poz.7 i 8: Czy Zamawiajacy dopusci serwety operacyjne z gazy wstepnie pranej i
wielokrotnie ptukanej w procesie technologicznym?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ,




Pytanie 6
Pak.5 poz.7 i 8: Czy Zamawiajacy dopusci serwety bez przeszycia?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pak.5 poz.9: Czy Zamawiajacy dopusci tampony w ksztalcie kuli zapakowane w opakowanie typu
blister?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 8

Pak.5 poz.11: Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze na buty foliowe, w kolorze niebieskim, w
opakowaniu a’100 szt.?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 9
Pak.6 poz.1: Czy Zamawiajgcy dopusci tampony celulozowe w rolce w opakowaniu 2 x 500 szt.?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 10
Pak.7 poz. 6: Czy Zamawiajacy dopusci klej hipoalergiczny akrylowy?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pak.7 poz.7 i 8: Czy Zamawiajacy dopusci klej kauczukowy z dodatkiem tlenku cynku?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pak.7 poz. 10-11: Czy Zamawiajacy dopusci plaster z klejem akrylowym?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.




Pytanie 13

Pak.8 poz.1-3: Czy Zamawiajgcy dopusci elastyczne rekawy siatkowe w stanie rozciggnigtym
25m, w stanie swobodnym odpowiednio: pozl.: 14m, poz.2: 15m, poz.3: 16,5m?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 14
Pak.9 poz.2: Czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 8 x 5,8cm?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 15

Pak.12 poz.1-3, + poz. Nie oznaczona numerem: Czy Zamawiajacy dopusci serwete z laminatu o
gramaturze 56 g/m2?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 16

Pak.12 poz. Nie oznaczona numerem: Czy Zamawiajacy nie popetnit omytki poniewaz w pozycji
nr 1 Zamawiajacy oczekuje zaoferowania tego samego asortymentu?

Odpowiedz:
Poz.4: serweta nieprzylepna z otworem. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17

Pak.12 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetami 43g/m2 w rozmiarze 90x60cm,
56g/m2 w rozmiarze 75x75c¢cm?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Pak. 14 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cesarskiego cigcia o nastepujacym
sktadzie?

serweta z workiem, folig
chirurgiczng, z wycieciem w 1 300x180
ksztaicie prostokata

podkfad chionny Z pulpy 1 90x60
celulozowej

serweta na stoét instrum. 1 190x150




l serweta na stolik Mayo ‘ 1 ’ 145x80 ’

l serwetki do rak ’ 2 ’ 40x20 ’

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Pak.15 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetami polipropylenowo-polietylenowymi o
43g/m2 w rozmiarze 90x60cm, 56g/m2 w rozmiarze 75x75cm?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 20

Pak.19 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o gramaturze 56 g/m2, gdzie s3 2 reczniczki z
widkniny kompresowej, 1 tagma lepna w rozmiarze 9x50cm?

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Pak.23 poz.1: Czy Zamawiajacy opisujgc gramaturg serwet miat na mysli gramatur¢ minimalng?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 22

Pak. 23 poz.1: Czy Zamawiajacy dopusci serwety 43g/m2 z widkniny polipropylenowo-
polietylenowymi?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 23

Pak.23 poz.2: Czy Zamawiajacy dopusci serwety 43g/m2 z widkniny polipropylenowo-
polietylenowymi?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytanie 24

Pak.23 poz.3: Czy Zamawiajacy dopusci zestaw gdzie serweta za laminatu 43 g/m2 ma rozmiar
75x45cm?

Odpowiedz:




Tak, dopuszcza.

Pytanie 25

Pak.23 poz.3: Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw zapakowany w torebke papierowo-foliows z
etykiety trdjdzielng?

Odpowiedz:
Tak, dopuszcza.

Pytania do SIWZ:

Pytanie 1

Pkt. 4 ppkt. 3: Czy Zamawiajacy odstagpi od przedstawienia dokumentéw zwigzanych
zarzgdzaniem fancuchem dostaw?

Odpowiedz:
Tak, odstapi.

Pytania dot. wzoru umowy:

Pytanie 1
1.§6ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang tresci § 6 ust. 1 i zastgpienie go brzmieniem
»Strony uzgadniajg, ze w przypadku zwloki w dostawie materiatow opatrunkowych (nie
wynikajacej z zaprzestania, wstrzymania produkeji) do Kupujgcego ponad terminy okreglone
w § 4 ust. 3, Sprzedajgcy zaplaci Kupujacemu kare umowng w wysokosci 0,2% od wartosci
nie wykonanej czesci dostawy za kazdy dzief zwloki”.

Odpowiedz:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

2. Czy Zamawiajgcy moze wskazaé jaki minimalny procent ilosci wyrobéw okreslonej w
umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno zaméwiony?

Odpowiedz:
Zamawiajacy kalkuluje ilo$é na podstawie sredniej ilosci wieloletniej, brak

mozliwosci doktadnego okreslenia jednostek chorobowych rzeczywistych na kolejny rok,
oraz wielko$ci kontraktu z NFZ




Pytanie 3

3. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobdw
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarczaé zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz:
Nie, w takiej sytuacji Zamawiajacy odstapi od naliczania kar w wypadku
udowodnienia np: ,,braku produkcji”

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czgscig
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia, zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez

zmian.




